
                                              
 

 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE NË IN  

PERIUDHA JANAR- MARS VITI 2022 

 

Nr. 
Rendor 

1 

Data e 
kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 

 

 

Data e 
përgjigjes4 

Përgjigje5 

 

Mënyra e 
përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 

 

 

1 11-01-2022 

Kërkesë për informacion për vënien në 
dispozicion të akt ekspertizës së thelluar, 
oponencë teknike, cdo informacion në 
lidhje me objektin 40 tiranë 

17-01-2022 

Referuar Urdhërit të Brendshëm për 
tarifat e shërbimit  në IN nga ana e 
palës kërkuese duhet të likujdohet 
kostoja e riprodhimit të 
dokumentacionit që të vihet ne 
dispozicion ky dokumentacion  

E plotë Pa tarife 

2 11-01-2022 

Kerkese për informacion për vënien ne 
dispozicion vendimi dhe  oponencë 
teknike te objektit në Rrugën LL.Miho 
Tiranë  

17-01-2022 

Referuar Urdhërit të Brendshëm për 
tarifat e shërbimit  në IN nga ana e 
palës kërkuese duhet të likujdohet 
kostoja e riprodhimit të 
dokumentacionit që të vihet ne 
dispozicion ky dokumentacion 

E plotë Pa tarifë 

                                                            
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



                                              
 

3. 26-01-2022 
Kërkesë për informacion për vënien në 
dispozicion të oponencës teknike të 
objektit 15 Durrës 

03-02-2022 
Vënia në dispozicion e oponencës 
teknike të objektit  

E plotë Pa tarifë 

4. 

16-02-2022 Kërkesë për informacion kopje të akt 
konstatime, akt ekspertizave dhe 
oponencave teknike per zonën, kurbin, 
Thumanë 

18-02-2022 

Kalim për kompetencë Bashkisë 
Kurbin dhe Krujë në lidhje me akt 
ekspertizat 

Referuar Urdhërit të Brendshëm për 
tarifat e shërbimit  në IN nga ana e 
palës kërkuese duhet të likujdohet 
kostoja e riprodhimit të 
dokumentacionit që të vihet ne 
dispozicion ky dokumentacion 

Deleguar  

 

 

Plotë  

Pa tarifë 

5. 
03.03.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me 

tarifën dhe nr. e faqeve 07.03.2022 
Informim në lidhje me numrin e akt 
ekspertizave oponencave teknike te akt 
ekspertizave dhe numrin e fletëve 

E plotë  Pa tarifë 

5. 
07-03-2022 Kërkesë për informacion venie ne 

dispozicion te vendimi memo që ka iniciua
ne kryerjen e AE  

04-03-2022 
Vënie në dispozicion e dokumenti E plotë Pa tarifë 

 


